miasta Lęborka, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą nr SL1L/00029641/7. Dla lokalu prowadzona jest księga
wieczysta nr SL1L/00048794/3.

2.     Do przetargu dopuszczono 1 osobę.

3.     Do przetargu nie dopuszczono 0 osób/podmiotów.

4.     Cena wywoławcza wynosiła 130.000,00zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy
złotych 00/100) – transakcja zwolniona z podatku VAT.

5.     Najwyższa osiągnięta w przetargu cena nieruchomości wyniosła 131.300,00zł
(słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy trzysta złotych 00/100) – transakcja zwolniona
z podatku VAT.

6.     Nabywcą nieruchomości zostali Bogusław Wrzesień i Lucyna Wrzesień.

7.     Informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu www.powiat-